关于2020-2021学年第一学期大学体育课分项选课的通知

各二级学院：

　　本周将进行2019级本科生大学体育课程的分项选课网上报名工作，9月2日开始正式上课，请各学院教学秘书、辅导员通知并指导学生及时上网进行选课，现将有关事项通知如下：

1.选课对象：2019级本科生。

2.每位学生只能选择一个项目，选定后一学年都修习该项目。

 3.学生选择课程时要注意选修人数和上课时间。
4.分项选课网上报名时间：2020年8月29日20：00至2020年9月1日23:00。

5.学生选课不可以代报,一经发现,立即取消其报名资格。

6.本次报名采用优先制原则且限定选修人数，若选课人数到达了限定人数，则不可再报，故请同学们抓紧时间。

7.选修羽毛球、网球、乒乓球项目的同学必须自带球和拍。

8.选课结束后，9月2日开始上课。

9.荆东校区各个体育项目第一节课上课地点：

①篮球：南区第一食堂门口篮球场
②羽毛球：体育馆

③足球：田径场

④排球：北区雨盖场
⑤健美操：健武楼舞蹈厅
⑥武术：南区田径场

⑦网球：北区网球场

⑧乒乓球：紫荆园2号楼乒乓球室

⑨排舞：南区田径场

                            三明学院教务处、体育与康养学院

                                     2020年8月29日
附：全校大学体育课分项选课网上选课步骤：

1.先登陆网址218.5.241.21
2.登陆后可见下图

可见如下界面：

[image: image1.png]RAPER LoeN

L1
pE®
7 Wi | Sexu
OB Omp ©%% OnE

ETHE
3k

注意：学生登陆时，用户名为学生的学号，如果忘记密码，请到教学秘书处初始化。

3.成功登陆后，可见如下界面：

[image: image2.png]BEER | FLRR - | SR - | MPRERN - | BRER - | BEENE - | RIEY - | AERE -
O Sl B

A
AEITE pit o) A AR

#F2015-2016F FE - FHRAHH TR AERE 5L 2016-02-24 14:55:45 2016-02-29

©1999-2012 90 FHTERAEIBLAS VS EZRfE: 0571-80002828

4.请点击“网上选课”，就会出现如下界面：

[image: image3.png]REER

FLEBR -

EhiRE - AFRBEM

D ShifeE -
A i
AEITE
#F201

REMHP -

=EER - EheY - AFRE -

pit o)

A

AR

RHEEEERE—

RSB

;5

2016-02-24 14:55:45

2016-02-29

©1999-2012 ¥ TR EEERAS VRS EZHiE: 0571-80002828

5.请点击“体育选项”，可见如下界面：

[image: image4.png]REER
nj

[Z1=:3 g

F - FEER
i HWEE  FiR SHETYR

RERE (ORRR! )
iR

RizEH

ERdE
ERRS

Ehigg -

RizEH

BFRBRM -

b TATHE RiRAE:

i®atia

iR

REMHP -

E

=RES -

iR

©1999-2012

X - ARER -
5 =5 =2 Bit
=5 i®atia iR

ESSRERINEIRAR MRARAE BFiE: 0571-89902828

8

#R

5 TARE

FETEH

it

wE

     上图圆圈处选择“课程归属”后，相应的可选体育项目课程就出现在下图的画圈处。
[image: image5.png]#iE: WEE  FE BWEIHR i

RERE (H2%RR! )

RizEH iR
= (8) B
A (B g
ERdE

ERRS RizEH

TATR FRAE: W (2 v

i®atia
B—#5,6%{H1-18F)
B—#5,6%{H1-18F)

iR 5

iy
AREEHG
MEEEH

=5

Z:)

IR

i®atia

=5
0.0-20
0.0-20

iR

8
33
33

5 TARE

#R

FETEH

it

wE

请点击所选项目位置右边的选课，确认无误后点击“提交”按钮，可见如下界面：

[image: image6.png]o LEE - EEE
e WEE PR SWETHR

WESIE (2%iRR! )

RizEH iR
(B Bk
A (B g
ERdE

ERRS

(2015-2016-2)-022-11005-1

i

TATR WEEE: R (2

i®atia
B—#5,6%{H1-18F)
B—#5,6%{H1-18F)

RizEH
(B

iR
Bk

iR
AREEHG
MEEEH

5 =5

1 0.0-2.0

e

53 =5

0.0-20
0.0-20

i®atia

B

5,675 (%1-184)

33
33

Bit

iy
AREEHG

8
22
31

#R

5 TARE

FETEH

wE

至此，报名成功，报名信息显示在下方。若想删除该报名信息，重新报名，点击“退选”即可重新进行报名。
最后，选课完毕后按“关闭”按钮，退出选课页面，完成本次选课的操作。

    如有什么意见，请及时反馈到各学院教学秘书处，谢谢。

PAGE
1